Ementa: ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e providências

para fazer o recapeamento do asfalto da Rua João Livramento, no bairro Vila Rica, cujo

asfalto encontra-se precário.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Exmo Sr.  Prefeito,  junto  ao  departamento

competente,  estudos  e  providências  para  fazer  o  recapeamento  do  asfalto  da  Rua  João

Livramento, no bairro Vila Rica, cujo asfalto encontra-se precário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de janeiro de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-01-31T14:52:31+0000